Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июня 2022 года						                 № 34/163-5
г. Осташков

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Осташковского городского округа

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. [bookmark: _Hlk105490147][bookmark: _GoBack]Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Осташковского городского округа Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Осташковского округа Л.В. Романцову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Стренго

	Приложение

	к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Осташковского округа

	[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от  07 июня  2022года № 34/163-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Осташковского городского округа Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1.
	Баранова
Елена
Владимировна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»
	667

№62/777-7
от 22.04.2022
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2.
	Бережненко
Вера
Ивановна
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии «Партия Роста»
	680

№62/777-7
от 22.04.2022
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3.
	Ванкер
 Руслан
Владимирович
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области

660
	№62/777-7
от 22.04.2022
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4.
	Васильева
Ольга
Сергеевна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области

660
	№62/777-7
от 22.04.2022
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5.
	Данилов
 Алексей
Павлович
	Собранием избирателей по месту жительства

672
	№62/777-7
от 22.04.2022
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6.
	Данилова
Наталья
Юрьевна
	Осташковское местное отделение политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации

672
	№62/777-7
от 22.04.2022
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	7.
	Еремеева
Екатерина
Алексеевна
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии «Партия Роста»

676
	№62/777-7
от 22.04.2022
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	8.
	Иванова
Татьяна
Анатольевна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области

673
	№62/777-7
от 22.04.2022
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	9.
	Митрофанова
Екатерина
Дмитриевна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

660
	№62/777-7
от 22.04.2022
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	10.
	Орлов
Юрий
Николаевич
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области

670
	№62/777-7
от 22.04.2022
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	11.
	Петрова
Елена
Анатольевна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области

676
	№62/777-7
от 22.04.2022
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	12.
	Петрова
Наталья
Сергеевна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области

661
	№62/777-7
от 22.04.2022
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	13.
	Подунова
Екатерина
Юрьевна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Тверской области

680
	№62/777-7
от 22.04.2022
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	14.
	Семёнов
Николай
Петрович
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии «Партия Роста»

672
	№62/777-7
от 22.04.2022
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	15.
	Семёнова
Татьяна
Петровна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

672
	№62/777-7
от 22.04.2022
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	16.
	Соловьев
Константин
Викторович
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

663
	№62/777-7
от 22.04.2022
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июня

2022

года

№

3

4

/1

63

-

5

г. Осташков

О кандидатурах для исключения из резерва

составов участковых

комиссий

Осташковского городского округа

На основании пункта 9 статьи 26,

пункта 5

1

статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка

формирования резерва сост

авов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №

152/1137

-

6, территориальная избирательная комиссия

Осташковского округа

постано

вляет:

1.

Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий Осташковского городского округа Тверской области следующие

кандидатуры (список прилагается)

.

2.

Направить настоящее постановление в

избирательную комиссию

Тверской области.

3.

Разместить настоящее постановление

на сайте

территориальной

избирательной комиссии

Осташковского

округа

в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии

Осташковского

округа Л.В. Романцову.

Председатель

Л.В. Романцова

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    07 июня   2022   года                                 №  3 4 /1 63 - 5   г. Осташков     О кандидатурах для исключения из резерва  составов участковых  комиссий   Осташковского городского округа     На основании пункта 9 статьи 26,  пункта 5 1   статьи 27 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка  формирования резерва сост авов участковых комиссий и назначения нового  члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,  утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №  152/1137 - 6, территориальная избирательная комиссия  Осташковского округа  постано вляет:   1.   Предложить для исключения из резерва составов участковых  комиссий Осташковского городского округа Тверской области следующие  кандидатуры (список прилагается) .   2.   Направить настоящее постановление в   избирательную комиссию  Тверской области.   3.   Разместить настоящее постановление  на сайте   территориальной  избирательной комиссии  Осташковского   округа   в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».   4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии  Осташковского  округа Л.В. Романцову.

Председатель  Л.В. Романцова